АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
_16.01.2019______ №  ____2-р____________

                  п. Новосергиевка
О  допуске  штатного  персонала         ЕДДС муниципального    образования
«Новосергиевский район» к

самостоятельному   несению дежурства

На основании акта комиссии о допуске штатного персонала ЕДДС муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области» к самостоятельному несению дежурства № 1 от 16 февраля 2019 года:
1. Допустить личный состав единой дежурно - диспетчерской службы муниципального образования «Новосергиевский район» к самостоятельному исполнению обязанностей,  а именно:
	-
	старший диспетчер
	Гуляева Валентина Юрьевна;

	-
	диспетчер
	Горелова Татьяна Юрьевна;

	-
	диспетчер
	Неверова Ольга Пантелеевна;

	-
	диспетчер
	Миляева Марина Александровна;

	-
	диспетчер
	Сачкова Ольга Александровна;

	-
	диспетчер
	Сатучина Наталья Васильевна.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным вопросам - председателя КЧС и ПБ  района Щетинина А.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте администрации района.
Заместитель главы администрации района

по сельскохозяйственным вопросам                                        С.П. Синельников

Разослано: Щетинину А.Н., главам администраций сельпоссоветов, ЕДДС

                    МО Новосергиевский район,  орготделу, прокурору.